Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы городского округа Котельники 
Московской области
от ___________ № ___________

Приложение №1
к муниципальной программе «Спорт»

Паспорт муниципальной подпрограммы I «Развитие физической культуры и спорта»
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация городского округа Котельники Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	[bookmark: sub_10523]Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Развитие физической культуры и спорта
	Всего: в том числе:
	27699,00
	27940,00
	27940,00
	27940,00
	27940,00
	

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	139459,00

	
	
	Средства федерального бюджета 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Средства бюджета городского округа
	[bookmark: _GoBack]22809,00
	23050,00
	23050,00
	23050,00
	23050,00
	

	
	
	Внебюджетные средства
	4890,00
	4890,00
	4890,00
	4890,00
	4890,00
	




Заместитель начальника управления 
развития отраслей социальной сферы                                                                                                                     И.О. Краевой


Приложение 


2


 


 


УТВЕРЖДЕН


 


Постановлением главы 


городского округа Котельники 


 


Московской области


 


от ___________ № ___________


 


 


Приложение №1


 


к муниципальной программе


 


«Спорт


»


 


 


Паспорт муниципальной подпрограммы


 


I


 


«Развит


ие физической культуры и спорта»


 


Муниципальный 


заказчик 


подпрограммы


 


Администрация городского округа Котельники Московской области


 


Источники 


финансирования 


подпрограммы по 


годам реализации и 


главным 


распорядителям 


бюджетных средств, в 


том числе по годам:


 


Главный 


распорядит


ель 


бюджетных 


средств


 


Источник 


финансирова


ния


 


Расходы (тыс.


 


рублей)


 


2020 год


 


2021 год


 


2022 год


 


2023 год


 


2024 год


 


Итого


 


Развитие 


физической 


культуры и 


спорта


 


Всего: в том 


числе:


 


27699


,00


 


27940,00


 


27940,00


 


27940,00


 


27940,00


 


 


Средства 


бюджета 


Московской 


области


 


0,00


 


0,00


 


0,00


 


0,00


 


0,00


 


13


9


459


,00


 




Приложение  2     УТВЕРЖДЕН   Постановлением главы  городского округа Котельники    Московской области   от ___________ № ___________     Приложение №1   к муниципальной программе   «Спорт »     Паспорт муниципальной подпрограммы   I   «Развит ие физической культуры и спорта»  

Муниципальный  заказчик  подпрограммы  Администрация городского округа Котельники Московской области  

Источники  финансирования  подпрограммы по  годам реализации и  главным  распорядителям  бюджетных средств, в  том числе по годам:  Главный  распорядит ель  бюджетных  средств  Источник  финансирова ния  Расходы (тыс.   рублей)  

2020 год  2021 год  2022 год  2023 год  2024 год  Итого  

Развитие  физической  культуры и  спорта  Всего: в том  числе:  27699 ,00  27940,00  27940,00  27940,00  27940,00   

Средства  бюджета  Московской  области  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 9 459 ,00  

